BOSTADSRATTSFORENINGEN TORBJORN PROTOKOLL

UPPSALA Ordinarie foéreningsstimma
20230515
Tid: 18.00 - 19.00
Plats: Foreningeslokalen, BRF Rolf
1§

Stammans 6ppnande
Ordférande Gun-Britt Holst Backstrom, Tbg 12 hilsar de nirvarande medlemmarna

vilkomna till 2023 érs féreningsstimma, presenterar den sittande styrelsen samt
forklarar stimman oppnad.

Medlemsforteckning, tillika rdstlédngd, skickas runt bland deltagande medlemmar.
Denna redovisas i bilaga 1.

2§
Godkénnande av dagordning
Stdmman godkédnner dagordningen.

38
Val av stimmoordférande
Till ordf6rande vid stimman valjs Gun-Britt Holst Backstrom, Thg 12.

48§
Anmilan av stimmoordftrandes val av protokollférare
Till protokollférare utses ordinarie sekreteraren Niklas Ericson Forslund, Tbg 10.

58

Val av tvd justerare tillika rostrdknare

Leif Backstrom Tbg 12 samt Marita Kjellin Tbg 8 viljs att justera
protokollet.

6§

Fraga om stamman blivit stadgeenligt utlyst

Kallelsen sattes upp i trapphusen samt delades ut till samtliga medlemmar inom den
enligt stadgarna utsatta tiden. Stimman anser sig ddrmed i behorig ordning
sammankallad.

78
Faststdllande av rostlangd
Stdmman faststéller den for stimman géllande rdstlangden, vilken aterfinns i bilaga 1.

8§
Foredragning av styrelsens arsredovisning
Styrelsen gér igenom foreningens drsredovisning.

245

Foredragning av revisorernas berittelse

Revisorernas uttalanden och rekomendationer ldses av revisor Fredrik Agersson.
Revisionsberédttelsen godkénns och laggs till handlingarna.

1 w



BOSTADSRATTSFORENINGEN TORBJORN PROTOKOLL

UPPSALA Ordinarie foreningsstimma
20230515
10 §
Beslut om faststéillande av resultat- och balansrikning
Resultat- och balansrékningen faststélls i befintligt skick av stimman.

11§
Beslut om vinstdisposition

Stamman beslutar att de till foreningsstimman forfogande stdende medlen uppgéende
till 1.185.486 kronor balanseras i ny rikning for 2023.

12 §
Friga om ansvarsfrihet for styrelsens ledaméter
Styrelsen beviljas ansvarsfrihet for den tid revisionen omfattar.

13 §
Beslut om arvoden for nistkommande verksamhetsar
Stdmman beslutar om oforindrade arvoden infor 2023.

14 §
Faststéllande av inkomst- och utgiftsstat for 2023
Det for stimman forelagda statforslaget godkanns.

15§
Val av styrelseledamdoter och suppleanter

Till styrelseledaméter viljs:

Birgitta Wik, Tbg 16 nyval 1ar
Stefan Bodin, Tbg 40 omval 1 ér
Niklas Ericson Forslund, Thg 10 omval 1 ar
Agneta Eriksson Tbg 16 omval 1 ar
Gun-Britt Holst Backstrém Tbg 12 omval 1 &r
Till suppleanter viéljs:

Bojan Rajlevic Tbg 22 nyval 1 ér
16 §

Val av tva revisorer och en revisorssuppleant

Till revisorer valjs:

Valberedningens forslag ér att foreningen infér kommande ridkenskapsar anlitar en
extern revisor. Stamman fattar beslut om detta och véljer Fredrik Agersson som extern
revisor for 2023.

17 §

Val av valberedning

Till valberedningen viljs:

Elfriede Hoppe, Tbg 22 omval 1 éar
Linda Nystrand, Tbg 22 omval 1 &r




BOSTADSRATTSFORENINGEN TORBJORN ' PROTOKOLL
UPPSALA Ordinarie foreningsstimma

Vid protokollet

Niklas

20230515

§ 18 Av styrelsen till stimman hinskjutna frdgor samt av foreningsmedlem anmaélt
drende.

- Motion giéllande breddning av parkeringsplatser — Karin Svensson
Stimman beslutar enligt styrelsens forslag som éterfins i bilaga 2.
- Motion géllande breddning av parkeringsplatser — Tobias Parmsun
Stdmman beslutar enligt styrelsens forslag som aterfins i bilaga 2.
- Motion giéllande elstolpar for laddning av elbilar — Bojan Rajlevic

Stdmman beslutar enligt styrelsens forslag som aterfins i bilaga 2.

§ 19 Ovriga drenden:

Val av flaggansvariga

Linda Nystrand Tbg 22 samt

Markus Nigele Tbg 30, stora garden omval
Leif Backstrém, Tbg 12, lilla gdrden omval

Fraga om fastighetsskotsel

Styrelsen far en fraga om hur det fungerar med den nya fastighetsskotaren. Stefan Bodin
informerar om att det nyligen har hdllits en avstimningsmote med den nuvarande
forvaltaren om att en bittring maste ske om foreningen ska forlinga avtalet med Sweax.

20 §

Stdmmans avslutande

Direfter tackar stimmoordforanden styrelse, revisorer och valberedning for ett gott
arbete under det gdngna aret. Stdimman forklaras dérefter avslutad.

ricson Forslund Gun-Britt Holst Backstrom
Stammoordférande
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Leif Backstrom Marita Kjellin,



Reviderad 2020-06-05

Skriv ut formular

Tdm formulér

Fullmakt

Fullmakt ges till

Namn

Karin Svensson

for att vid foreningsstamman féra min talan och utéva min rostrétt.

Datum fér féreningsstdmman (&r, manad och dag)
2023-05-15

Underskrift
Ort och datum

Uppsala 2023-03-30
Underskrift

Namnfértydligande

Lars Gustavsson

Forening Lagenhetsnummer

Brf Torbjérn 112

Om ombud, fullmakt m.m.

En medlem som inte personligen kan nérvara pa féreningsstdmman kan utdva sin rostratt genom ombud. Om-
budet ska visa upp en skriftlig, daterad fullmakt i original. Den géller hogst ett ar fran undertecknandet. Full-
makten behdver inte vara bevittnad.

Vem kan vara ombud?

Endast medlemmens make/a eller sambo eller annan medlem far vara ombud, om inte annat anges i stad-
garna. Ingen far som ombud féretrdda mer &n en medlem, om inte annat anges i stadgarna. Medlem som &r
under arton ar (underérig) foretrads av formyndare. En medlem som &r juridisk person foretrads av den som &r
legal stallféretradare enligt registreringsbevis.

Bitrade

En medlem kan vid féreningsstdmman ha med sig hdgst ett bitréde for att ge medlemmen méjlighet till sak-
kunnig hjélp pa stdmman i t.ex. ekonomiska, tekniska eller juridiska fragor. Endast medlemmens make/a eller
sambo eller annan medlem far vara bitrdde, om inte annat anges i stadgarna. Bitrddet behéver inte visa upp
fullmakt.

ﬂ Bostadsratterna

Denna blankett &r framtagen av Bostadsrétterna, en mediems- och infresseorganisation fér bostadsréttsféreningar. Sid 1 (1)



2023-05-11 15:16

Raistberittigade

Lghnr

00101

00102

00103

00104

00105

00106

00107

00108

00109

00110

00111

00112

00113

00114

00115

b s §é /

/

Postadress

Folkungagatan
1

Torbjérnsgatan
24

Torbjornsgatan
24

Torbjornsgatan
24

Torbjornsgatan
24

Torbjornsgatan
24

Torbjérnsgatan
24

Torbjérnsgatan
24

Torbjérnsgatan
26

Torbjérnsgatan
26

Torbjornsgatan
26

Torbjérnsgatan
26

Torbjornsgatan
26

Torbjérnsgatan
26

Torbjornsgatan

Rastléngd - Brf Torbjérn

Medlem(mar)

Ekplantans Ek. Forening

Dennis Fredriksson

Anders Stern

Kristina Aktiv

Barbro Jung

Rigmor Nolin

Jonas Hall
Petra Eriksson

Agnes Lindvall
Jakob Ernstsson

Josefine Eriksson

Nina Andersson
Anders Andersson

Lars Aldén

Lars Gustavsson

Par Georg Utterstrom
Lena Utterstrom

Christian Johansson
Jenny Elisabeth Larsson

Carl Magnus Martinsson

Via

N&arvarande
ombud
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Lghnr

00116

00117

00118

00119

00120

00121

00201

00202

00203

00204

00205

00206

00207

00208

00209

Postadress

26

Torbjornsgatan
28

Torbjornsgatan
28

Torbjérnsgatan
28

Torbjornsgatan
28

Torbjornsgatan
28

Torbjérnsgatan
28

Torbjornsgatan
14

Torbjérnsgatan
14

Torbjérnsgatan
14

Torbjornsgatan
14

Torbjornsgatan
14

Torbjornsgatan
14

Torbjérnsgatan
14

Torbjornsgatan
16

Torbjornsgatan
16

Réstlangd - Brf Torbjorn

Medlem(mar)

Sara Katarina Martinsson

Hakan Gustafsson
Helena Orsberg

Seje Carlsten
Karin Melkersson

Britt-Marie Engstrom

Maria Hanser
Viktor Stenson

Cecilia Gisslandi

Carina Karlsson
Lars-Gunnar Karlsson

Ebba Sandgren

Roger Tallroth

Katarina Sanda
Stefan Salestedt

Chang Hyun Park
Hee Su Lee

Nicholas Trenser

Gunnel Magdalena Trenser

Karin Svensson

Eva-Lena Jonson

Jacob Olsson

Cecilia Eriksson

Via

Na d
arvarande ombud
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Lghnr

00210

00211

00212

00213

00214

00215

00216

00217

00218

00219

00220

00221

00222

00223,
00230

00224

Postadress

Torbjornsgatan
16

Torbjornsgatan
16

Torbjornsgatan
16

Torbjornsgatan
16

Torbjornsgatan
16

Torbjérnsgatan
16

Torbjornsgatan
18

Torbjornsgatan
18

Torbjornsgatan
18

Torbjérnsgatan
18

Torbjérnsgatan
18

Torbjérnsgatan
18

Torbjérnsgatan
18

Torbjérnsgatan
18

Torbjérnsgatan
20

Réstlangd - Brf Torbjérn

Medlem(mar)

Erik Goedkoop
Willem Goedkoop
Eva-Lena Eriksson

Agneta Eriksson

Magdalena Edlund

Karin Enne
Mats Wentzel

Birgitta Wik

Johanna Zahlander
Anton Paulsson

Jakob Lindersson

Daniela Hasselgren
Maria Hasselgren
Jorgen Hasselgren

Lars-Olof Nilsson
Anne-Marie Jalstrand

Katarina Andersson

Einar Bo-Lennart Einarsson

Karin Ann Birgitta
Holstensson

Lena Bouvin

Clara Bruno
Petter Sverud Nerelius

Per Axel Werner Lundén

Via

Narvarande

ombud
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Lghnr

00225

00226

00227

00228

00229

00231

00232

00233

00234

00235

00236

00237

00238

00301

00302

Postadress

Torbjornsgatan
20

Torbjérnsgatan
20

Torbjornsgatan
20

Torbjérnsgatan
20

Torbjornsgatan
20

Torbjornsgatan
20

Torbjornsgatan
22

Torbjérnsgatan
22

Torbjornsgatan
22

Torbjornsgatan
22

Torbjérnsgatan
22

Torbjornsgatan
22

Torbjérnsgatan
27

Torbjornsgatan
36

Torbjornsgatan
36

Rastlangd - Brf Torbjérn

Medlem(mar)

Karin Anna Klingenfuss

Bojan Ralevic
Sonya Marie Helgesson
Ralevic

Hjordis Aurora Sandgren

Ann-Louise Lembke

Mari Larsson

Gustav Fredriksson

Frida Andersson

Andreas Ekman

Elin Karlsson
Johannes Grape

Tobias Parmsund
Hedvig Sjostrom

Linda Nystrand

Aleksander Eriksson
Borovicanin
Jessica Andersson

Arvid Olsen

Katarina Lindroth

Ylva Kristina Lundberg

Narvarande

—
-

Via

ombud
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Lghnr

00303

00304

00305

00306

00307

00308

00309

00310

00311

00312

00313

00314

00315

00316

00317

00318

Postadress

Torbjérnsgatan
36

Torbjornsgatan
36

Torbjornsgatan
36

Torbjornsgatan
36

Torbjérnsgatan
38

Torbjérnsgatan
38

Torbjornsgatan
38

Torbjérnsgatan
38

Torbjérnsgatan
38

Torbjornsgatan
38

Torbjérnsgatan
40

Torbjornsgatan
40

Torbjérnsgatan
40

Torbjornsgatan
40

Torbjornsgatan
40

Torbjornsgatan

Réstlangd - Brf Torbjorn

Medlem(mar)

Asa Geivall Heiter

Nina Normark
Andreas Broman

Marianne Svensson

Joakim Nordgren
Yemame Alsayfi

Erik Kristoffer Henriksson
Christina Hillheim

Jorgen Palmersjo
Marie-Louise Palmersjo

Thomas Odkvist
Majvor Odkvist

Ingrid Gunilla Eriksson

Mikael Johansson

Christina Sjostedt

Karl Oscar Tomas Sundberg
|

Olof Hammarstedt
Anna-Greta Haglund

Sigrid Ingeborg Elisabet
Ekman

Alice Birgitta Borg
Gerry Brandelius

Inga-Britt Lindblad

Stefan Bodin

Via
ombud

Narvarande
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Lghnr

00401

00402

00403

00404

00405

00406

00407

00408

00409

00410

00411

00412

00413

00414

00415

Postadress

40

Torbjornsgatan
30

Torbjornsgatan
30

Torbjérnsgatan
30

Torbjornsgatan
30

Torbjornsgatan
30

Torbjérnsgatan
30

Torbjornsgatan
32

Torbjérnsgatan
a2

Torbjornsgatan
32

Torbjornsgatan
32

Torbjornsgatan
32

Torbjornsgatan
32

Torbjornsgatan
34

Torbjornsgatan
34

Torbjornsgatan
34

Réstlangd - Brf Torbjérn

Medlem(mar)

Anne-Marie Bodin

Markus Axel Nagele
Cecilia Nagele

Anne-Marie Lofgren

Margareta Akerman

Teresia Wallin-Hellberg
Jonas Hellberg

Sara Artursson

Gunnel Margareta Mattsson

Anna Holmqyvist
Jon Jonze

Borje Claesson

Hugo Bergman
Anna Karin Skold

Inger Margareta Eleonor
Grandell

Camilla Tjallén
Christer Tjallén

Kenneth Warme

Janne Eklund

Josef Ghanimeé
Christian Josef Ghanimé

Johan Eriksson

Via

Narvarande
ombud
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Lghnr

00416

00417

00418

00501

00502

00503

00504

00505

00506

00507

00508

00509

00510

00511

00512

00513

00514

Postadress

Torbjornsgatan
34

Torbjornsgatan
34

Torbjérnsgatan
34

Torbjoérnsgatan 6

Torbjornsgatan 6

Torbjérnsgatan 6

Torbjornsgatan 6

Torbjérnsgatan 6

Torbjornsgatan 6

Torbjérnsgatan 6

Torbjérnsgatan 8

Torbjornsgatan 8

Torbjornsgatan 8

Torbjérnsgatan 8

Torbjornsgatan 8

Torbjornsgatan 8

Torbjornsgatan 8

Rastlangd - Brf Torbjérn

Medlem(mar)

Bjorn Hagberg
Margaretha Hagberg

Johan Sporrong
Anna Sporrong

Bo Gdéran Berglind
Annette Gerda Berglind

Joakim Olsson

Brita Nylén Ericson

Maj Engberg

Gunilla Lindell

Caroline Albertsson
Johan Bjork

Maria Akerblom
Per Grass

Stig Martin Engqvist

Anders Edlund

Staffan Nilsson
Maria Andre-Nilsson

Maud Astrom

Jan Christer Olof Larsson
Marita Kjellin

Riitta Masalin

Knut Thomas Westerberg

Markku Matkoski
Catrin Matkoski

Narvarande

Via
ombud
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Lghnr

00601

00602

00603

00604

00605

00606

00607

00608

00609

00610

00611

00612

00613

00614

00615

Postadress

Tempelgatan 7

Torbjérnsgatan
10

Torbjornsgatan
10

Torbjérnsgatan
10

Torbjornsgatan
10

Torbjornsgatan
10

Torbjornsgatan
10

Torbjornsgatan
12

Torbjornsgatan
12

Torbjérnsgatan
12

Torbjornsgatan
12

Torbjérnsgatan
12

Torbjornsgatan
12

Torbjérnsgatan
12

Torbjérnsgatan
12

Rastléngd - Brf Torbjérn

Medlem(mar)

Karin Lundén

Goran Grip

Niklas Ericson Forslund

Christian Dunmark

Sven Gustav Artur Bjork
Mona Helena Bjork

Erik Lundmark
Birgit Lundmark
Hans Lundmark

Gustaf Leijonmarck
Jan Leijonmarck
Ivana Leijonmarck

Uppsala Kommun

Marianne Vahlin

Krister Sjoberg
Moa Li Hast

Gun-Britt Holst Backstrom
Leif Christer Backstrom

Lars Ofverstedt
Ingegerd Ofverstedt

Lennart Filip Kaplan
Gunilla Maria Kristina Kaplan

Anders Lofgreen
Ingrid Karlsson

Tomislav Dulic
Jessica Dulic

Narvarande

Via
ombud
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DILACA 7\

Styrelsens forslag till beslut rérande motion gdllande breddning av
parkeringsplatser:

Styrelsen @ medvetna om att det inom féreningen upplevs problematiskt med bredden pa de
nuvarande parkeringsplatserna som patalas i mationen. Styrelsens férslag till beslut &r att stimman
beslutar att styrelsen far i uppdrag att under det kommande &ret se éver mdjligheten till att bredda
féreningens parkeringsplatser. Styrelsen menar dock att det inte &r ekonomiskt ansvarsfullt att vid
stéimman besluta om hur denna breddning sa méjliggoras eller om det kommer att fa ske pa
bekostnad av att foreningen far minska antalet parkeringsplatser eller om annan yta kan nyttjas fér
dndamalet. Styrelsen menar sdledes vidare att ett beslut inte kan fattas vid stimman om hur
breddningen ska ske da de ekonomiska forutsattningarna for de olika alternativen ar oklara. Detta
avseende exempelvis kostnader for bygglov, markarbeten, eventuell flytt av lyktstolpar, brunnar etc.
som lyfts fram i motionen. Det ar dven i dagsldget hdgst oklart om hur dessa och eventuella andra
installationer exempelvis elinstallationer, avlopp och luftning av dessa kan flyttas eller paverkas utan
betydande ekonomiska kostnader. Styrelsen &r tacksam for det engagemang motiondrerna uppvisar
och tar deras arbete med sig i en vidare utredning av fragan.

Styrelsen har sedan tidigare fatt i uppdrag att utreda méjligheten att installera laddstolpar for elbilar
pa féreningens mark och avser att utreda denna fréga vidare i samband med att en plan tas fram for
hur breddning av foreningens parkeringar kan ske. Styrelsen forstar darmed den frustration som
finns bland féreningens medlemmar géllande den nuvarande bredden pa parkeringsplatserna men
menar pa att ett beslut om tillvigagangssatt fér breddning ej kan fattas av stimman utifrén
ovanstaende aspekter.

Styrelsens forslag for beslut fér stimman &r saledes:

Att ge i uppdrag till styrelsen att vidare utreda och genomféra en breddning av féreningens
parkeringsplatser.

Att styrelsen far dterkomma om hur detta ska ske och om det kommer att minska antalet parkeringar
i foreningen eller ej.

Att vidare vdrdera kostnader for olika alternativ och viga dessa mot féreningens behov av bilplatser.

Att ge styrelsen tillatelse att om behov finns stoppa nyuthyrning av parkeringsplatser under
kommande ar for att frigéra parkeringsytor infér en breddning

Att i samband med detta se dver mojligheten att installera laddstolpar for elbilar pa féreningens
mark.

Styrelsens forslag till beslut rérande motion gillande installation av
laddstolpar for elbilar:

Styrelsen kommer under det kommande aret utreda méjligheten till att installera laddstolpar pa
féreningens mark i samband med att en breddning ska ske av féreningens parkeringsplatser.

K 0 M



